3 mm  10             20               50                   300+
serie 2 mm
serie 3 mm
serie 8 mm
serie 14 mm
Ø del foro in funzione del Ø della sonda senza lo
specchio
Lo specchio per la sonda Ø 2 mm occupa un Ø di 4,5 mm

2P
2W
Art. 3 mm
3P
3W
Le lampadine non protette danno un fascio luminoso a 300°,
e si impiegano con lo specchio. Quelle protette illuminano
frontalmente.
In figura
Esame di bave
nei fori interni
Sonda luminosa
completa
Art. SLC
Include:
Sonda LP2/150 (150 mm)
Manico BH
Lampadina 2P (protetta)
Batteria
A questo articolo possono

LPM/4
LPM/4
LPM/4
LPM/4
Oculare
Art. Nr.
Sonda completa SLC
Set con
sonde Ø 2 e Ø 3 mm
Art. Nr.
Set VIP 2
Sonda Ø 2x75
Tutte le sonde
Ø 2 mm
• Manico con batteria BH
• Sonda luminosa Ø 2x75 mm LP2/75
• Specchio per Ø 2x75 mm S2/75
• Lampadina di ricambio 2W
• Cassetta in plastica
• Manico con batteria BH
• Sonda luminosa Ø 3x75 mm LP3/75
• Specchio per Ø 3x75 mm S3/75
• Lampadina di ricambio 3W
• Cassetta in plastica
• Manico con batteria BH
• Sonda luminosa Ø 2x50 mm LP2/50
• Sonda luminosa Ø 2x75 mm LP2/75
• Sonda luminosa Ø 2x150 mm LP2/150
• Sonda luminosa Ø 2x200 mm LP2/200
• Specchio per Ø 2x50 mm S2/50
• Specchio per Ø 2x75 mm S2/75
• Specchio per Ø 2x150 mm S2/150
• Specchio per Ø 2x200 mm S2/200
• Lampadina di ricambio 2P
• Lampadina di ricambio 2W
• Cassetta in plastica
• Manico con batteria BH
• Sonda luminosa Ø 3x50 mm LP3/50
• Sonda luminosa Ø 3x75 mm LP3/75
• Sonda luminosa Ø 3x150 mm LP3/150
• Sonda luminosa Ø 3x200 mm LP3/200
• Specchio per Ø 3x50 mm S3/50
• Specchio per Ø 3x75 mm S3/75
• Specchio per Ø 3x150 mm S3/150
• Specchio per Ø 3x200 mm S3/200